1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 16.02.2017

№ 49 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Востокского

городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 04 октября 2017 г. № 193

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 16.02.2017 года № 49 «О порядке проведения конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления Востокского городского поселения» следующие изменения:

1. в ч. 5 ст. 1 слово «высшей» исключить;

2. в п. 8 ч. 1 ст. 3 слова «медицинского учреждения» заменить словами

«медицинской организации»;

3. дополнить ч. 1 ст. 3 пунктом 9.1) следующего содержания:

«9.1) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин,

претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал

общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его

идентифицировать.

Статья 2

1 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации, МКУК «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток», на официальном сайте Востокского городского

поселения www.vostok-gp.ru.

Глава Востокского

городского поселения                                                               Г.Н. Герасименко

«06» октября 2017 г.

№ 59

Дата обнародования «06» октября 2017 г.  исх. № 1528

http://www.vostok-gp.ru/